
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕССОНОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа

с. Бессоновка
(МБОУ СОШ с. Бессоновка)

Приказ

«^» 08 2024

Об утверждении бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за организацией горячего питания и 
санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся в 2024-2023 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию с 01.09.2024 в составе:
Председатель комиссии: Чернявская Ю.А. - мед.сестра
Члены комиссии: Бондарева М.Г. - ответственный за горячее питание

Макарова М.В. - повар
2.Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 
медицинского
3.Контроль за

работника Чернявскую Ю.А.

Директор

С приказом


